



Nr sprawy: ZPb-II.271.110.2022.MD

Poznań, 09.02.2023 r.

Uczestnicy Konkursu zakwalifikowani do I etapu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 341 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Uczestników Konkursu wraz z odpowiedziami w **Konkursie na koncepcję urbanistyczną zagospodarowania stadionu im. Edmunda Szyca i terenów przyległych w Poznaniu.**

Pytanie 1:

W punkcie 12.2.2. dot. szkicu zagospodarowania terenu w granicach opracowania, jest określana orientacja jako układ poziomy - orientacja wschodnia. Czy orientacja wschodnia oznacza, że na arkuszu Droga Dębińska powinna być na dole i całe zagospodarowanie nad nią, czy jednak droga ta powinna być na górze, podobnie jak w przypadku aksonometrii?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną Uczestnikom na Platformie w dniu 7 grudnia 2022 r. orientacja wschodnia oznacza, że szkic zagospodarowania winien być zorientowany w taki sposób, aby wschód (ul. Droga Dębińska, rzeka Warta) był na górze strony, północ (ul. Królowej Jadwigi) po lewej stronie, południe (ul. o. M. Żelazka) po prawej stronie, a zachód (ul. Dolna Wilda) na dole strony.

Pytanie 2:

Czy na ww. szkicu zagospodarowania powinien być widoczny w pełni obszar powiązań funkcjonalno-przestrzennych, czy może być on zależny od skali, która najlepiej odpowie idei projektu i obszar ten w pełni pojawi się wyłącznie na schemacie, ideogramie itp?

Pytanie 3:

Wg wskazanego zakresu szkic zagospodarowania terenu powinien zostać sporządzony w granicach opracowania z uwzględnieniem obszaru powiązań. Mamy wątpliwość czy graficznie możemy przedstawić sam obszar opracowania z niewielkim paskiem powiązań, czy też musi znaleźć się cały wyznaczony w regulaminie obszar powiązań.

Pytanie 4:

Wg wymagań aksonometria powinna pokazywać co najmniej obszar powiązań funkcjonalnych. Również mamy wątpliwość czy możemy przedstawić sam obszar opracowania z niewielkim paskiem powiązań, czy też musi znaleźć się widoczny graficznie cały wyznaczony w regulaminie obszar powiązań.



Odpowiedź na pytanie nr 2, 3 i 4:

Organizatorowi zależy na porównywalności opracowań konkursowych i zrozumieniu integracji rozwiązań zaproponowanych dla terenu opracowania z obszarem powiązań.

Do decyzji uczestnika konkursu należy takie przedstawienie strefy połączenia z miastem, aby było ono czytelne i przedstawiało zarówno funkcjonalne powiązanie, jak i kulturowo-przestrzenną integrację z otaczającą tkanką miasta.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych